

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 535  
Stavba: BP Dubnický potok ř. km 1,0-5,65 - méněpráce č. 01

KSO:  
Místo: Dubnice pod Ralskem

CC-CZ:  
Datum: 06.09.2021

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s. p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:  
LESORS s. r. o.

IČ: 28692403  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-17 665,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>17 665,00</b>	<b>3 709,70</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-21 374,70</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 535

Stavba: BP Dubnický potok ř. km 1,0-5,65 - méněpráce č. 01

Místo: Dubnice pod Ralskem

Datum: 06.09.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Projektant:

Zhotovitel: LESORS s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-17 665,00</b>	<b>-21 374,70</b>
SO 01	Kácení stromů	-17 665,00	-21 374,70
VON	Vedlejší a ostatní ...	0,00	0,00
SO 02	Postřik výmladků ...	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP Dubnický potok ř. km 1,0-5,65 - méněpráce č. 01

Objekt:

SO 01 - Kácení stromů

KSO:

Místo: Dubnice pod Ralskem

CC-CZ:

Datum: 06.09.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s. p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

LESORS s. r. o.

IČ: 28692403

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-17 665,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 665,00	21,00%	3 709,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-21 374,70</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP Dubnický potok ř. km 1,0-5,65 - méněpráce č. 01

Objekt:

**SO 01 - Kácení stromů**

Místo: Dubnice pod Ralskem

Datum: 06.09.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Projektant:

Zhotovitel: LESORS s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-17 665,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-17 665,00**

1 - Zemní práce

0,00

11 - Kácení dřevin

-120,00

X1 - Kácení běžné

-595,00

X2 - Kácení směrové

-1 950,00

X3 - Kácení postupné

-15 000,00

X - Ostatní práce

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BP Dubnický potok ř. km 1,0-5,65 - méněpráce č. 01

Objekt:

SO 01 - Kácení stromů

Místo: Dubnice pod Ralskem

Datum: 06.09.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Projektant:

Zhotovitel: LESORS s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-17 665,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-17 665,00
D	1		Zemní práce				0,00
D	11		Kácení dřevin				-120,00
1	K	111203202	Odstanění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 10000 m2	m2	4,000	30,00	120,00
D	X1		Kácení běžné				-595,00
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	7,000	85,00	595,00
3	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	0,000	150,00	0,00
4	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	0,000	230,00	0,00
5	K	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	0,000	400,00	0,00
6	K	112101105R	Kácení stromů listnatých D kmene do 1300 mm	kus	0,000	1 200,00	0,00
D	X2		Kácení směrové				-1 950,00
7	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm	kus	0,000	200,00	0,00
8	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	1,000	350,00	350,00
9	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	0,000	650,00	0,00
10	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm	kus	0,000	1 000,00	0,00
11	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
12	K	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm	kus	0,000	2 000,00	0,00
13	K	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 800 mm	kus	0,000	3 000,00	0,00
14	K	112151118	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 900 mm	kus	0,000	4 500,00	0,00
15	K	112151119	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1000 mm	kus	0,000	6 000,00	0,00
16	K	112151120	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1100 mm	kus	0,000	7 000,00	0,00
17	K	112151121	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1200 mm	kus	0,000	8 000,00	0,00
18	K	112151123	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1400 mm	kus	0,000	9 500,00	0,00
D	X3		Kácení postupné				-15 000,00
19	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	0,000	600,00	0,00
20	K	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
21	K	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m	kus	0,000	2 200,00	0,00
22	K	112151315	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,6 m	kus	0,000	3 400,00	0,00
23	K	112151316	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,7 m	kus	0,000	5 200,00	0,00
24	K	112151317	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,8 m	kus	0,000	7 200,00	0,00
25	K	112151318	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,9 m	kus	0,000	8 500,00	0,00
26	K	112151319	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,0 m	kus	0,000	9 500,00	0,00
27	K	112151321	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,2 m	kus	0,000	11 000,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	112151322	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,3 m	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
29	K	112151324	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,5 m	kus	0,000	15 800,00	0,00
	D	X	Ostatní práce				0,00
30	K	R103	Odstranění dřevní hmoty z koryta vodního toku	soubor	0,000	45 000,00	0,00
31	K	R105	Příplatek za ztížené místní podmínky	soubor	0,000	25 000,00	0,00
32	K	R162301-1	Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele	soubor	0,000	78 000,00	0,00